[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2015

№ 81
О внесении изменений в постановление администрации района от 29.06.2012 № 996 (ред. от 29.09.2014) «Об утверждении муниципального реестра услуг (функций), предоставляемых органами, структурными подразделениями администрации района и муниципальными учреждениями Гусь-Хрустального района»
В связи со структурными изменениями в администрации района, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации района от 29.06.2012 № 996 (ред. от 29.09.2014) «Об утверждении муниципального реестра услуг (функций), предоставляемых органами, структурными подразделениями администрации района и муниципальными учреждениями Гусь-Хрустального района»:

1.1. В столбце «Орган или структурное подразделение администрации района, муниципальное учреждение, предоставляющее муниципальную услугу (исполняющее функцию)»:

1.1.1. слова «Отдел архитектуры и градостроительства администрации района» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Отдел архитектуры и градостроительства муниципального образования Гусь-Хрустальный район»»,

1.1.2. слова «Отдел жилищно-коммунального обслуживания администрации района» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Отдел жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Гусь-Хрустальный район»»,

1.1.3. слова «Управление по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства администрации района» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Управление по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства муниципального образования Гусь-Хрустальный район»».

2. Рекомендовать руководителям муниципального казенного учреждения «Отдел архитектуры и градостроительства муниципального образования Гусь-Хрустальный район», муниципального казенного учреждения «Отдел жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Гусь-Хрустальный район» и муниципального казенного учреждения «Управление по вопросам развития промышленности, сельского хозяйства и предпринимательства муниципального образования Гусь-Хрустальный район» в двухнедельный срок со дня подписания настоящего постановления внести изменения в административные регламенты предоставления муниципальных услуг и соответствующий раздел федеральной государственной информационной системы «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, управделами.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2015.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.

Глава района

А.В. Кабенкин